
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-42m2-1-komnata-1-etaz

Продажа дома 42м², 1 комната, 1 этаж
3 500 000 ₽

 42м²   ?   1

Иркутск, Ленинский, СНТ 6-я Пятилетка, Малинная

 
Рахматуллаева Татьяна
Агент +7 (964) 751-20-30

rahmatulaeva.tatyana@century21.ru

ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРУ! Продаю дачу в СНТ 6-я Пятилетка в черте
города Иркутска за объездной дорогой НовоЛенино. Третья улица от въезда.
Дом одноэтажный, благоустроенный 42 м2 брус 18*18 на ленточном
фундаменте 2012 года постройки. Снаружи веранда обшита профлистом.
Крыша покрыта металлочерепицей. Планировка: веранда, кухня, комната, с/у и
ванна.Окна ПВХ. Отопление бойлер котёл ZOTA. Свет 380 кВт. Вся
электропроводка новая. Водонагреватель на 100л. Скважина с греющим
кабелем. Септик 6 кубов. Унитаз подвесной ( инсталяция) Высота потолков 2,65
м. Видеонаблюдение, установлена сигнализация. Новые межкомнатные двери.
Входная дверь железная. Тарелка Триколор.Вся мебель останется новому
хозяину. Участок 6 соток ровный огорожен со всех сторон.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-doma-42m2-1-komnata-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-42m2-1-komnata-1-etaz

Продажа дома 42м², 1 комната, 1 этаж
3 500 000 ₽

 42м²   ?   1

Иркутск, Ленинский, СНТ 6-я Пятилетка, Малинная

 
Рахматуллаева Татьяна
Агент +7 (964) 751-20-30

rahmatulaeva.tatyana@century21.ru

ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРУ! Продаю дачу в СНТ 6-я Пятилетка в черте
города Иркутска за объездной дорогой НовоЛенино. Третья улица от въезда.
Дом одноэтажный, благоустроенный 42 м2 брус 18*18 на ленточном
фундаменте 2012 года постройки. Снаружи веранда обшита профлистом.
Крыша покрыта металлочерепицей. Планировка: веранда, кухня, комната, с/у и
ванна.Окна ПВХ. Отопление бойлер котёл ZOTA. Свет 380 кВт. Вся
электропроводка новая. Водонагреватель на 100л. Скважина с греющим
кабелем. Септик 6 кубов. Унитаз подвесной ( инсталяция) Высота потолков 2,65
м. Видеонаблюдение, установлена сигнализация. Новые межкомнатные двери.
Входная дверь железная. Тарелка Триколор.Вся мебель останется новому
хозяину. Участок 6 соток ровный огорожен со всех сторон.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-doma-42m2-1-komnata-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 7
51

-2
0-

30


